
Adam

Helena Vondráčková

Dnes již muži nejsou galantní, 
pozornost jim jaksi téměř schází. 
Poslední prý žil před spoustou dní, 
od těch dob žádného nenacházím. 

Adam,
/Adam/ 
pravý muž byl Adam,
/Adam/ 
mně se líbil Adam, 
Evě splnil víc, než slíbil. 

Adam,
/Adam/ 
pro Adama strádám,
/strádám/ 
je to drama, Adam 
nevrátí se víckrát k nám. 

Výhodu měl, žil na světě sám, 
zaujatý pouze jednou ženou 
a proto se právem obávám, 
že ho dnešní muži nedoženou. 

Adam,
/Adam/
ideál dam Adam,
/Adam/ 
věřil radám Adam, 
Evě, hádám, říkal madam. 

Adam,
/Adam/ 
pro Adama strádám,
/strádám/ 
je to drama, Adam 
nevrátí se víckrát k nám ten

Adam,
/Adam/ 
pro Adama strádám,
/strádám/ 
je to drama, Adam 
nevrátí se víckrát k nám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

